
FOOD MENU
DeliciousDelicious

Making memories,
One plate at a time.

W W W . R A S D H A R . C O M
C R E AT E D  BY



welcome to

We value your trust and affection for us and it will be our endeavor to
provide you with the best of service and quality food.

We shall request you minimum 10 to 15 mins preparation and service time
to serve you a good meal.

Please inform our associate, if you are allergic to any ingredients.
Management reserve right of admission.

Subject to availability of items.

Dear Guest, Please Note



MANCHURIAN SOUP
MANCHOW SOUP

HOT & SOUR SOUP
TOMATO SOUP

LEMON CORIANDER SOUP
 
 

TOMATO SALAD
GREEN SALAD

 
 

ROASTED PAPAD
FRIED PAPAD

MASALA PAPAD
CHEESE MASALA PAPAD

મંચુરિયન સૂપ

મંચાવ સૂપ

હોટ & સૌર સૂપ

ટોમેટો સૂપ

લેમન કોરિએં ડર સૂપ

ટોમેટો સલાડ

ગ્રીન સલાડ

શેકેલ પાપડ

તળેલ પાપડ

મસાલા પાપડ

ચીઝ મસાલા પાપડ

₹ 120
₹ 120
₹ 120
₹ 129
₹ 129
 
 
₹  50
₹ 60
 
 
₹  20
₹ 30
₹ 40
₹ 50

PAPADAM

SIGNATURE SALAD

ACCOMPANIMENT

SOUP STATION

RajbhogRajbhog



ALOO TIKKI
CORN KABAB

HARABHARA KABAB
VEG LOLLIPOP
CHEESE BALL

PANEER TIKKA DRY
HARIYALI  T IKKA DRY

MUSHROOM TIKKA DRY
MUSHROOM CHILLI  DRY

DRAGON POTATO
PANEER CHILLI  DRY

HONEY CHILLI  POTATO

CLASSIC VEG SIZZLER
CHINESE SIZZLER

PANEER STEAK SIZZLER

આલૂ ટિક્કી

કોર્ન કબાબ

હરાભરા કબાબ

વેજ લોલ્લિપોપ

ચીઝ બોલ

પનીર ટિક્કા ડ્રા ય

હરિયાળી ટિક્કા

મશરૂમ ટિક્કા ડ્રા ય

મશરૂમ ચિલ્લી ડ્રા ય

ડ્રેગન પોટેટો

પનીર ચિલ્લી ડ્રા ય

હની ચિલ્લી પોટેટો

ક્લાસિક વેજ સિઝ્ઝ્લર

ચાઇનીઝ સિઝ્ઝ્લર

પનીર સ્ટિક સિઝ્ઝ્લર

₹ 129
₹ 189
₹ 199
₹ 169
₹ 189
₹ 220
₹ 230
₹ 199
₹ 199
₹ 159
₹ 220
₹ 199

₹ 369
₹ 389
₹ 399

SIZZLERS

STARTER
RajbhogRajbhog

STARTER



PLAIN LASSI
SALTED LASSI
MANGO LASSI

PINEAPPLE LASSI
STRAWBERRY LASSI
RAJBHOG SP.  LASSI

 
 

WATER BOTTLE
BUTTER MILK

MASALA BUTTER MILK
COLD DRINK

પ્લેન લસ્સી

સોલ્ટેડ લસ્સી

મેંગો લસ્સી

પાઈનેપલ લસ્સી

સ્ટ્રો બેરી લસ્સી

રાજભોગ સ્પે. લસ્સી

વોટર બોટલ

છાશ

મસાલા છાશ

કોલ્ડ ડ્રિંક્સ

₹ 40
₹ 50
₹ 60
₹ 60
₹ 60
₹ 80

₹ 20
₹ 20
₹ 25
MRP

REFRESHMENT DRINK

TRADITIONAL  LASISI

BEVERAGES
RajbhogRajbhog



PANEER PUNJABI
RajbhogRajbhog

RAJBHOG SPECIAL
PANEER BUTER MASALA
PANEER TIKKA MASALA

PANEER TOOFANI
PANEER AFGHANI

PANEER KADAI
PANEER HANDI

PANEER PATIYALA
PANEER BHURJI

PANEER BALTI
PANEER CHATPATA

PANEER KOHLAPURI
PANEER ANGARA

PANEER LABABDAR
PANEER MILI JULI

PANEER PASANDA
PANEER TAWA MASALA
PANEER KAJU MASALA

PALAK PANEER

રાજભોગ સ્પેશ્યલ

પનીર બટર મસાલા

પનીર ટિક્કા મસાલા

પનીર તૂફાની

પનીર અફઘાની

પનીર કડાઈ

પનીર હાંડી

પનીર પતિયાલા

પનીર ભૂરજી

પનીર બાલટી

પનીર ચટપટટ્ટા

પનીર કોલ્હાપુરી

પનીર અંગારા

પનીર લબાબદાર

પનીર મિલીજુલિ

પનીર પસંદા

પનીર તવા મસાલા

પનીર કાજુ  મસાલા

પાલક પનીર

₹ 269
₹ 249
₹ 239
₹ 239
₹ 249
₹ 239
₹ 239
₹ 249
₹ 269
₹ 239
₹ 249
₹ 249
₹ 239
₹ 259
₹ 259
₹ 249
₹ 239
₹ 269
₹ 239



VEG KADAI
VEG HANDI

VEG KOLHAPURI
VEG JAIPURI

VEG PATIALA
VEG TAWA MASALA

VEG ANGARA
VEG PAHADI

VEG MAKHANWALA
VEG HYDERABADI

VEG SINGAPURI
VEG JALFREZI
VEG RAJWADI

CHEF 'S SPECIAL

વેજ કડાઈ

વેજ હાંડી

વેગ કોલ્હાપુરી

વેજ જયપુરી

વેજ પતિયાલા

વેજ તવા મસાલા

વેજ અંગારા

વેજ પહાડી

વેજ મખનવાલા

વેજ હૈદરાબાદી

વેજ સિંગાપૂરી

વેજ જાલ્ફ્રેઝી

વેજ રજવાડી

શેફ'સ સ્પેશ્યલ

₹ 199
₹ 199
₹ 199
₹ 199
₹ 199
₹ 199
₹ 199
₹ 219
₹ 199
₹ 199
₹ 199
₹ 209
₹ 209
₹ 219

VEG PUNJABI
RajbhogRajbhog



SPE. PUNJABI

KAJU BUTTER MASALA
KAJU HANDI
KAJU CURRY

KAJU TAWA MASALA
KAJU KADAI

KAJU KHOYA (SWEET)
RAJBHOG SPECIAL

 
VEG KOFTA

PANEER KOFTA
KAJU KOFTA

MALAI  KOFTA
NARGISI  KOFTA

 
 

CHEESE ANGOORI
CHEESE PANEER MASALA
CHEESE BUTTER MASALA

CHEESE MASALA
CHEESE KAJU MASALA

CHEESE PANEER KAJU M/S

કાજુ  બટર મસાલા
કાજુ  હાંડી
કાજુ  કરરી
કાજુ  તવા મસાલા
કાજુ  કડાઈ
કાજુ  ખોયા (સ્વીટ)
રાજભોગ સ્પેશ્યલ

વેજ કોફ્તા
પનીર કોફ્તા
કાજુ  કોફ્તા
મલાઈ કોફ્તા
નરગિસી કોફ્તા

ચીઝ અંગૂરી
ચીઝ પનીર મસાલા
ચીઝ બટર મસાલા
ચીઝ મસાલા
ચીઝ કાજુ  મસાલા
ચીઝ પનીર કાજુ  મસાલા

₹ 269
₹ 259
₹ 269
₹ 259
₹ 259
₹ 279
₹ 279

 
₹ 199
₹ 210

₹ 230
₹ 230
₹ 230

 
 

₹  259
₹ 259
₹ 269
₹ 249
₹ 249
₹ 289

RajbhogRajbhog

KAJU KA KAMAL

KOFTA KING

CHEESE CHOICE



DAL TADKA

DAL FRY

DAL MAKHANI

DAL PALAK

VEG BIRYANI

DUM BIRYANI

HYDERABADI  BIRYANI

HANDI  BIRYANI

JEERA RICE

PLAIN RICE

VEG PULAO

GREEN PEASE PULAO

KASHMIRI  PULAO

દાલ તડકા

દાલ ફ્રાય

દાલ મખની

દાલ પાલક

વેજ બિરયાની

દમ બિરયાની

હૈદરાબાદી બિરયાની

હાંડી બિરયાની

જીરા રાઈસ

પ્લેન પુલાવ

વેજ પુલાવ

ગ્રીન પીસ પુલાવ

કાશ્મિરી પુલાવ

₹ 129

₹ 1 19

₹ 149

₹ 130

₹ 179

₹ 189

₹ 199

₹ 189

₹ 1 10

₹ 100

₹ 130

₹ 139

₹ 149

RICE KI RANGAT

DAL & RICE
RajbhogRajbhog

DAL DELICIOUS



PLAIN CHAPATI
BUTTER CHAPATI

TAWA PARATHA
ROTLO

BHAKHARI
BUTTER ROTI

BUTTER NAAN
PLAIN NAAN

PLAIN ROTI
CHEESE NAAN
GARLIC NAAN

LACHCHHA PARATHA
PLAIN KULCHA

CHEESE KULCHA
MIRCHI  ROTI

STUFFED KULCHA
STUFFED NAAN

CHEESE GARLIC NAAN

PANEER PARATHA
ALOO PARATHA

MIX VEG PARATHA

પ્લેન ચપાતિ
બટર ચપાતિ
તવા પરાઠા
રોટલો
ભાખરી
બટર રોટી
બટર નાન
પ્લેન નાન
પ્લેન રોટી
ચીઝ નાન
ગાર્લિક નાન
લચ્છા પરાઠા
પ્લેન કુલ્ચા
ચીઝ કુલ્ચા
મીરચી રોટી
સ્ટ્ફ્ડ કુલ્ચા
સ્ટ્ફ્ડ નાન
ચીઝ ગાર્લિક નાન

પનીર પરાઠા
આલૂ પરાઠા
મિક્ષ વેજ પરાઠા

₹ 10
₹ 15

₹ 30
₹ 30
₹ 20
₹ 30
₹ 50
₹ 40
₹ 25
₹ 65
₹ 55
₹ 50
₹ 40
₹ 55
₹ 40
₹ 50
₹ 60
₹ 90

₹ 1 19
₹ 109
₹ 109

PARATHA

INDIAN BREAD
RajbhogRajbhog



KATHIYAWADI

LASANIYA BATATA
SEV TOMATO
SEV MASALA

SEV BHAJI
SEV DUNGALI

KAJU GATHIYA
RAJWADI  DHOKALI
BHARELA RINGNA

BAINGAN BHARTHA
BHINDI  MASALA

BHARELA BHINDA
BHINDI  FRY

DAHI  T IKHARI
RAJWADI  KADHI

PLAIN KHICHADI
VAGHARELI  KHICHADI

VAGHARELO ROTLO
CHURMU (GHEE,GOL & ROTLO)

L IL I  METHI  PAPAD
KATHIYAWADI  SPECIAL

₹ 109
₹ 1 19

₹ 109
₹ 109
₹ 109
₹ 139
₹ 1 19

₹ 109
₹ 1 19

₹ 109
₹ 109
₹ 109
₹ 99
₹ 99
₹ 89
₹ 1 19
₹ 1 19

₹ 129
₹ 129

₹ 220

RajbhogRajbhog

લસણીયા બટેટા

સેવ ટામેટા

સેવ મસાલા

સેવ ભાજી

સેવ ગાઠિયા

કાજૂ  ગાઠિયા

રજવાડી ઢોકળી

ભરેલા રીંગણા

બેંગન ભરથા

ભીંડી મસાલા

ભરેલા ભીંડા

ભીંડી ફ્રાય

દહી તિખારી

રજવાડી કઢી

પ્લેન ખિચડી

વઘારેલી ખિચડી

વઘારેલો રોટલો

ચૂરમુ (ઘી. ગોળ & રોટલો)

લીલી મેથી પાપડ

કાઠિયાવાડી સ્પેશ્યલ



VEG MANCHURIAN DRY /  GRAVY
PANEER 65

VEG SPRING ROLL
CHINESE BHEL

HAKKA NOODLE
MANCHURIAN NOODLE

SCHEZWAN NOODLE
SINGAPORE NOODLE

VEG FRIED RICE
SCHEZWAN FRIED RICE

MUSHROOM FRIED RICE
MANCHURIAN FRIED RICE

TRIPLE FRIED RICE

વેજ મંચુરિયન ડ્રા ય / ગ્રેવી

પનીર 65

વેજ સ્પ્રિંગ રોલ

ચાઇનીઝ ભેળ

હકકા નૂડલ્સ

મંચુરિયન નૂડલ્સ

સેઝવાન નૂડલ્સ

સિંગાપોર નૂડલ્સ

વેજ ફ્રાઈડ રાઈસ

સેઝવાન ફ્રાઈડ રાઈસ

મશરૂમ ફ્રાઈડ રાઈસ

મંચુરિયન ફ્રાઈડ રાઈસ

ટ્રિપલ ફ્રાઈડ રાઈસ

₹ 149
₹ 189
₹ 169
₹ 149
₹ 129
₹ 139
₹ 149
₹ 129

₹ 129
₹ 139
₹ 149
₹ 139
₹ 199

CHINESE RICE

CHINISE CHOICE

CHINESE
RajbhogRajbhog



GUJARATI
Unlimited

3 Seasonal Sabzis, Roti, Dal-Rice (Gujarati), Farsan, Butter Milk, Papad, Salad

a Truely

only 
140
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TH

ANK YOU

Visit Again

Akshar Icon, Ganga Park, Next to K. J. Hospital, 
Zanzarda Bypass road, Junagadh- 362001

Mo. +91 90999 41789

-:  Time  :- 
11.00am - 03.00pm
07.00pn - 11.00pm

W W W . R A S D H A R . C O M
C R E AT E D  BY


