



Delicious
FOOD MENU



*Making memories,
One plate at a time.*



welcome to



Dear Guest, Please Note

We value your trust and affection for us and it will be our endeavor to provide you with the best of service and quality food.

We shall request you minimum 10 to 15 mins preparation and service time to serve you a good meal.

Please inform our associate, if you are allergic to any ingredients.

Management reserve right of admission.

Subject to availability of items.

Rajbhog ACCOMPANIMENT



SOUP STATION

MANCHURIAN SOUP	₹ 120	मंयुरियन सूप
MANCHOW SOUP	₹ 120	मंयाव सूप
HOT & SOUR SOUP	₹ 120	होट & सौर सूप
TOMATO SOUP	₹ 129	टोमेटो सूप
LEMON CORIANDER SOUP	₹ 129	लेमन कोरिअेंडर सूप

SIGNATURE SALAD

TOMATO SALAD	₹ 50	टोमेटो सलाड
GREEN SALAD	₹ 60	ग्रीन सलाड

PAPADAM

ROASTED PAPAD	₹ 20	शेकेल पापड
FRIED PAPAD	₹ 30	तणेल पापड
MASALA PAPAD	₹ 40	मसाला पापड
CHEESE MASALA PAPAD	₹ 50	चीज मसाला पापड



Rajbhog STARTER



STARTER

ALOO TIKKI	₹ 129	आलू टिक्की
CORN KABAB	₹ 189	डोर्न कबाब
HARABHARA KABAB	₹ 199	हराभरा कबाब
VEG LOLLIPOP	₹ 169	वेज लोल्लिपोप
CHEESE BALL	₹ 189	चीज़ भोल
PANEER TIKKA DRY	₹ 220	पनीर टिक्का ड्राय
HARIYALI TIKKA DRY	₹ 230	हरियाली टिक्का
MUSHROOM TIKKA DRY	₹ 199	मशरूम टिक्का ड्राय
MUSHROOM CHILLI DRY	₹ 199	मशरूम चिल्ली ड्राय
DRAGON POTATO	₹ 159	ड्रेगन पोटेटो
PANEER CHILLI DRY	₹ 220	पनीर चिल्ली ड्राय
HONEY CHILLI POTATO	₹ 199	हनी चिल्ली पोटेटो

SIZZLERS

CLASSIC VEG SIZZLER	₹ 369	क्लासिक वेज सिज़्ज़लर
CHINESE SIZZLER	₹ 389	चाईनीज़ सिज़्ज़लर
PANEER STEAK SIZZLER	₹ 399	पनीर स्टीक सिज़्ज़लर



Rajbhog BEVERAGES



TRADITIONAL LASSI

PLAIN LASSI	₹ 40	પ્લેન લસ્સી
SALTED LASSI	₹ 50	સોલ્ટેડ લસ્સી
MANGO LASSI	₹ 60	મેંગો લસ્સી
PINEAPPLE LASSI	₹ 60	પાઈનેપલ લસ્સી
STRAWBERRY LASSI	₹ 60	સ્ટ્રોબેરી લસ્સી
RAJBHOG SP. LASSI	₹ 80	રાજભોગ સ્પે. લસ્સી

REFRESHMENT DRINK

WATER BOTTLE	₹ 20	વોટર બોટલ
BUTTER MILK	₹ 20	છાશ
MASALA BUTTER MILK	₹ 25	મસાલા છાશ
COLD DRINK	MRP	કોલ્ડ ડ્રિંક્સ



Rajbhog

PANEER PUNJABI



RAJBHOG SPECIAL	₹ 269	राजभोग स्पेशल
PANEER BUTER MASALA	₹ 249	पनीर बटर मसाला
PANEER TIKKA MASALA	₹ 239	पनीर टिक्का मसाला
PANEER TOOFANI	₹ 239	पनीर तूफानी
PANEER AFGHANI	₹ 249	पनीर अफघानी
PANEER KADAI	₹ 239	पनीर कडाई
PANEER HANDI	₹ 239	पनीर हांडी
PANEER PATIYALA	₹ 249	पनीर पतियाला
PANEER BHURJI	₹ 269	पनीर भूरजी
PANEER BALTI	₹ 239	पनीर बालटी
PANEER CHATPATA	₹ 249	पनीर चटपट्टा
PANEER KOHLAPURI	₹ 249	पनीर कोल्हापुरी
PANEER ANGARA	₹ 239	पनीर अंगारा
PANEER LABABDAR	₹ 259	पनीर लबाबदार
PANEER MILIJULI	₹ 259	पनीर मिलीजुलि
PANEER PASANDA	₹ 249	पनीर पसंदा
PANEER TAWA MASALA	₹ 239	पनीर तवा मसाला
PANEER KAJU MASALA	₹ 269	पनीर काजू मसाला
PALAK PANEER	₹ 239	पालक पनीर



Rajbhog

VEG PUNJABI



VEG KADAI	₹ 199	વેજ કડાઈ
VEG HANDI	₹ 199	વેજ હાંડી
VEG KOLHAPURI	₹ 199	વેગ કોલ્હાપુરી
VEG JAIPURI	₹ 199	વેજ જયપુરી
VEG PATIALA	₹ 199	વેજ પતિયાલા
VEG TAWA MASALA	₹ 199	વેજ તવા મસાલા
VEG ANGARA	₹ 199	વેજ અંગારા
VEG PAHADI	₹ 219	વેજ પહાડી
VEG MAKHANWALA	₹ 199	વેજ મખનવાલા
VEG HYDERABADI	₹ 199	વેજ હૈદરાબાદી
VEG SINGAPURI	₹ 199	વેજ સિંગાપૂરી
VEG JALFREZI	₹ 209	વેજ જાલ્ફેઝી
VEG RAJWADI	₹ 209	વેજ રજવાડી
CHEF'S SPECIAL	₹ 219	શેફ'સ સ્પેશ્યલ



Rajbhog

SPE. PUNJABI



KAJU KA KAMAL

KAJU BUTTER MASALA	₹ 269	કાજુ બટર મસાલા
KAJU HANDI	₹ 259	કાજુ હાંડી
KAJU CURRY	₹ 269	કાજુ કરરી
KAJU TAWA MASALA	₹ 259	કાજુ તવા મસાલા
KAJU KADAI	₹ 259	કાજુ કડાઈ
KAJU KHOYA (SWEET)	₹ 279	કાજુ ખોયા (સ્વીટ)
RAJBHOG SPECIAL	₹ 279	રાજભોગ સ્પેશ્યલ

KOFTA KING

VEG KOFTA	₹ 199	વેજ કોફ્ટા
PANEER KOFTA	₹ 210	પનીર કોફ્ટા
KAJU KOFTA	₹ 230	કાજુ કોફ્ટા
MALAI KOFTA	₹ 230	મલાઈ કોફ્ટા
NARGISI KOFTA	₹ 230	નરગિસી કોફ્ટા

CHEESE CHOICE

CHEESE ANGOORI	₹ 259	ચીઝ અંગૂરી
CHEESE PANEER MASALA	₹ 259	ચીઝ પનીર મસાલા
CHEESE BUTTER MASALA	₹ 269	ચીઝ બટર મસાલા
CHEESE MASALA	₹ 249	ચીઝ મસાલા
CHEESE KAJU MASALA	₹ 249	ચીઝ કાજુ મસાલા
CHEESE PANEER KAJU M/S	₹ 289	ચીઝ પનીર કાજુ મસાલા



Rajbhog

DAL & RICE



DAL DELICIOUS

DAL TADKA	₹ 129	દાલ તડકા
DAL FRY	₹ 119	દાલ ફ્રાય
DAL MAKHANI	₹ 149	દાલ મખની
DAL PALAK	₹ 130	દાલ પાલક

RICE KI RANGAT

VEG BIRYANI	₹ 179	વેજ બિરયાની
DUM BIRYANI	₹ 189	દમ બિરયાની
HYDERABADI BIRYANI	₹ 199	હૈદરાબાદી બિરયાની
HANDI BIRYANI	₹ 189	હાંડી બિરયાની
JEERA RICE	₹ 110	જીરા રાઈસ
PLAIN RICE	₹ 100	પ્લેન પુલાવ
VEG PULAO	₹ 130	વેજ પુલાવ
GREEN PEASE PULAO	₹ 139	ગ્રીન પીસ પુલાવ
KASHMIRI PULAO	₹ 149	કાશ્મિરી પુલાવ



Rajbhog

INDIAN BREAD



PLAIN CHAPATI	₹ 10	પ્લેન ચપાતિ
BUTTER CHAPATI	₹ 15	બટર ચપાતિ
TAWA PARATHA	₹ 30	તવા પરાઠા
ROTLO	₹ 30	રોટલો
BHAKHARI	₹ 20	ભાખરી
BUTTER ROTI	₹ 30	બટર રોટી
BUTTER NAAN	₹ 50	બટર નાન
PLAIN NAAN	₹ 40	પ્લેન નાન
PLAIN ROTI	₹ 25	પ્લેન રોટી
CHEESE NAAN	₹ 65	ચીઝ નાન
GARLIC NAAN	₹ 55	ગાર્લિક નાન
LACHCHHA PARATHA	₹ 50	લચ્છા પરાઠા
PLAIN KULCHA	₹ 40	પ્લેન કુલ્ચા
CHEESE KULCHA	₹ 55	ચીઝ કુલ્ચા
MIRCHI ROTI	₹ 40	મીરચી રોટી
STUFFED KULCHA	₹ 50	સ્ટ્રફ્ડ કુલ્ચા
STUFFED NAAN	₹ 60	સ્ટ્રફ્ડ નાન
CHEESE GARLIC NAAN	₹ 90	ચીઝ ગાર્લિક નાન

PARATHA

PANEER PARATHA	₹ 119	પનીર પરાઠા
ALOO PARATHA	₹ 109	આલૂ પરાઠા
MIX VEG PARATHA	₹ 109	મિક્ષ વેજ પરાઠા



Rajbhog

KATHIYAWADI



LASANIYA BATATA	₹ 109	लसणीया भटेटा
SEV TOMATO	₹ 119	सेव टामेटा
SEV MASALA	₹ 109	सेव मसाला
SEV BHAJI	₹ 109	सेव भाजु
SEV DUNGALI	₹ 109	सेव गाठिया
KAJU GATHIYA	₹ 139	काजू गाठिया
RAJWADI DHOKALI	₹ 119	रजवाडी ढोकणी
BHARELA RINGNA	₹ 109	भरेला रींगणा
BAINGAN BHARTHA	₹ 119	बेंगन भरथा
BHINDI MASALA	₹ 109	बींडी मसाला
BHARELA BHINDA	₹ 109	भरेला बींडा
BHINDI FRY	₹ 109	बींडी फ्राय
DAHI TIKHARI	₹ 99	दही तिजारी
RAJWADI KADHI	₹ 99	रजवाडी कढी
PLAIN KHICHADI	₹ 89	प्लेन खिचडी
VAGHARELI KHICHADI	₹ 119	वघारेली खिचडी
VAGHARELO ROTLO	₹ 119	वघारेलो रोटलो
CHURMU (GHEE, GOL & ROTLO)	₹ 129	चूरमु (घी, गोण & रोटलो)
LILI METHI PAPAD	₹ 129	लीली मेथी पापड
KATHIYAWADI SPECIAL	₹ 220	काठियावाडी स्पेशल



Rajbhog CHINESE



CHINESE CHOICE

VEG MANCHURIAN DRY / GRAVY	₹ 149	વેજ મંચુરિયન ડ્રાય / ગ્રેવી
PANEER 65	₹ 189	પનીર 65
VEG SPRING ROLL	₹ 169	વેજ સ્પ્રિંગ રોલ
CHINESE BHEL	₹ 149	ચાઇનીઝ ભેળ
HAKKA NOODLE	₹ 129	હકકા નૂડલ્સ
MANCHURIAN NOODLE	₹ 139	મંચુરિયન નૂડલ્સ
SCHEZWAN NOODLE	₹ 149	સેઝવાન નૂડલ્સ
SINGAPORE NOODLE	₹ 129	સિંગાપોર નૂડલ્સ

CHINESE RICE

VEG FRIED RICE	₹ 129	વેજ ફાઇડ રાઇસ
SCHEZWAN FRIED RICE	₹ 139	સેઝવાન ફાઇડ રાઇસ
MUSHROOM FRIED RICE	₹ 149	મશરૂમ ફાઇડ રાઇસ
MANCHURIAN FRIED RICE	₹ 139	મંચુરિયન ફાઇડ રાઇસ
TRIPLE FRIED RICE	₹ 199	ટ્રિપલ ફાઇડ રાઇસ





a Truly
Unlimited
GUJARATI
THALI

@
140/-
only



Images are for illustrative purposes only

3 Seasonal Sabzis, Roti, Dal-Rice (Gujarati), Farsan, Butter Milk, Papad, Salad



Visit Again

THANK YOU



Akshar Icon, Ganga Park, Next to K. J. Hospital,
Zanzarda Bypass road, Junagadh- 362001
Mo. +91 90999 41789

-: Time :-
11.00am - 03.00pm
07.00pn - 11.00pm